
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 23.11.2022                                                                                              № 484 
 
О внесении изменений в приложение к постановлению 
главы Нагорного сельского поселения от 26.02.2015 
№83 «Об утверждении «Порядка размещения сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности, должности муниципальной 
службы администрации Нагорного сельского поселения, 
и членов их семей на официальном сайте органов 
местного самоуправления и предоставления этих 
сведений средствам массовой информации для 
опубликования» 
 

 

 
Рассмотрев протест заместителя прокурора Петушинского района от 

11.11.2022 № 7-02-2022, в соответствии с Федеральным законом от 
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и с целью приведения 
в соответствие с требованиями действующего законодательства, 
администрация Нагорного сельского поселения 
постановляет :  

1. Внести в приложение к постановлению главы Нагорного сельского 
поселения от 17.10.2012 №446 «Об утверждении «Порядка размещения 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, 
должности муниципальной службы администрации Нагорного сельского 
поселения, и членов их семей на официальном сайте органов местного 
самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования» следующие изменения:  

1.2. Подпункт «г» пункта 2. изложить в следующей редакции: 
 

consultantplus://offline/ref=835580838D7586E9DBCC6C4DBB978A56131078BD9E03F018B8F7F0A5FAF7CAB062899ECCB5E2BB9FC1E4E13A2DA5E75D4060C38DFA07F7EF6BBC5685ACY0H


 2 

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых 
совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, 
другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных 
бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), 
цифровых финансовых активов, цифровой валюте, если общая сумма таких 
сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего 
должность муниципальной службы, и его супруги (супруга) за три последних 
года, предшествующих отчетному периоду.». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 

 
Глава администрации                                                                   О.И. Копылова  


	от 23.11.2022                                                                                              № 484

